PROPOSITION JEUX KAWABUNGA
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Liste de jeux pour la

Nem

0-K-0 Junior

Cata Castors

Crocodile Dentiste
Serpent et échelles
Sequence for Kids
Memory Matching Game
Raya's Journey

Super Mario Maze Game
Outfoxed

Kerplunk

Perfection

Trouble

Clue Junior Avengers
Risk Junior

Catan Junior

Jenga

Crockinole

NHL-opoly

Age

-5
-5
-5
-6
-6
-7
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joujouthéque
Prix (sans taxes)
19.995 Total
3499% Total + HST
29.99%
14.995
24995
25.008
3499
44995
24995
19.995
32,995
21.99%
23.408
21.99%
44995
29.99%
89.99%
29.99%

898175
1014935
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Mouse Trap
Carassone

Jumanji

Life: Super Mario
Pictionary Harry Potter
Trekking the World
Perplex

Escape your house

6-7
7-11
8-12
8-12
8-12
8-12
8-12
10-15

32995
49998
26998
4299
29998
70.008
3499
39,995




